令和５年 10 月 25 日

教育局スポーツ保健課

 報道関係者各位

ＦＩＦＡ Ｕ１７ワールドカップ インドネシア 2023 日本代表

上林大誠選手の表敬訪問について

 標記のことについて、下記のとおり実施いたしますので、当日の取材についてよろしく

お願いいたします。

記

１ 日  時  令和５年１０月２７日（金） 13：15～13：30

２ 場  所  山形県庁 １３階 教育長室

                 鶴岡市役所○○会議室

３ 表 敬 者  ＦＩＦＡ Ｕ１７ワールドカップ インドネシア 2023

サッカー競技 日本代表

          【大会開催期間：１１月１０日～１２月２日】

上林 大誠（かんばやし たいせい）選手

東北文教大学山形城北高校３年 モンテディオ山形ユース所属

４ 同 行 者  桂木 聖彦 氏 （山形県サッカー協会 会長）

        大沼 敏美 氏 （東北文教大学山形城北高校 校長）

        佐藤 浩之 氏 （スポーツ山形 21 世紀 専務理事）

        大沼 久一 氏 （山形県サッカー協会 事務局長）

５ 対 応 者  教育長                 髙橋 広樹

  陪  席  競技力向上・アスリート育成推進室長   細谷 尚寿

【問い合わせ先】

教育局スポーツ保健課

競技力向上・アスリート育成推進室

室長補佐 小林  敦

電話 023-615-7925

報道監 教育局長 庄司 雅人